HP-3 PRO

REVETEMENT
COATED
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ENSEMBLES DE FRAISES @ 10+12 mm

@ 10+12 mm BURR SETS

10 pieces

10 pieces

B ZYB
C WRC
F RBF
G SPG
L KEL
B IYB
C WRC
F RBF
G SPG
L KEL

Coupe

Cut

/

(ylindrique avec coupe en bout
(ylinder with end cut

(ylindrique bout rond
Ball nosed cylinder

Ogive bout rond
Ball nosed tree

Ogive Pointue
Tree

Conique bout arrondi
Ball nosed cone

Cylindrique avec coupe en bout
Cylinder with end cut

Cylindrique bout rond
Ball nosed cylinder

Ogive bout rond
Ball nosed tree

Ogive Pointue
Tree

Conique bout arrondi
Ball nosed cone

Karnmmasch

PROFESSIONAL

11.4091.030
11.4092.030
11.4095.030
11.4096.030
11.4098.030
11.4091.040
11.4092.040
11.4095.040
11.4096.040
11.4098.040
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